

MILJØ OG ENERGI TØMREREN IVS

Frederikssundsvej 74, 3 tv
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/04/2017

Sebastian Errebo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MILJØ OG ENERGI TØMREREN IVS

Frederikssundsvej 74, 3 tv

2400 København NV

CVR-nr: 36434740

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede et regnskabsmæssigt resultat på kr. 36.995, anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har ikke været begivenheder eller andre forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		580.626	378.856
Eksterne omkostninger		-447.184	-361.476
Bruttoresultat		133.442	17.380
Personaleomkostninger		-81.376	-21.357
Resultat af ordinær primær drift		52.066	-3.977
Øvrige finansielle omkostninger		-1.846	-1.386
Ordinært resultat før skat		50.220	-5.363
Skat af årets resultat		-13.225	-91
Årets resultat		36.995	-5.454
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.995	-5.454
I alt		36.995	-5.454

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.782	
Igangværende arbejder for fremmed regning		30.800	12.000
Andre tilgodehavender		2.133	
Tilgodehavender i alt		46.715	12.000
Likvide beholdninger		9.188	3.083
Omsætningsaktiver i alt		55.903	15.083
Aktiver i alt		55.903	15.083

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		31.541	-5.454
Egenkapital i alt		31.542	-5.453
Gæld til banker			18.153
Skyldig selskabsskat		13.244	91
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.117	2.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.361	20.536
Gældsforpligtelser i alt		24.361	20.536
Passiver i alt		55.903	15.083